



MIASTO BIELSK PODLASKI
17-100 Bielsk Podlaski
ul. Kopernika 1
NIP 5432066155, Reg. 050658982

Bielsk Podlaski, dnia 11.10.2018 r.

Nr ref. Postępowania: Izp.271.40.2018

Do Wszystkich Wykonawców

Wyjaśnienia treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia nr 2

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego dla przetargu nieograniczonego pn.:

**Budowa, przebudowa kanalizacji sanitarnej i deszczowej oraz wodociągu
w ulicach w Bielsku Podlaskim w systemie „wybuduj”**

**Część 1 – Budowa sieci kanalizacji sanitarnej, sieci kanalizacji deszczowej i sieci wodociągowej w ulicach:
Sikorskiego (od ul. Rejtana do ul. Kowalskiej), Kochanowskiego, Matejki, Kołtąta, Kowalskiej,
Plater, Wschodniej, Harcerskiej, Broniewskiego, Grunwaldzkiej, Okrężnej, Młynowej,**

Realizowanego w ramach projektu pn.

„Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej na terenie miasta Bielsk Podlaski”

1. W odpowiedzi na wniosek o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia złożony przez Wykonawcę, Zamawiający poniżej przedstawia swoje stanowisko:

Pytania z dnia 27.09.2018 r.

Pytanie nr 8

1. Czy dokumentacja zamieszczona na stronie internetowej zostanie uzupełniona o projekty wykonawcze na roboty elektryczne i teletechniczne oraz przedmiary oraz projekty wykonawcze drogowe i robót sanitarnych.

Odpowiedź nr 8

Zamawiający dokonał uzupełnienia dokumentacji w modyfikacji treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia nr 1 z dnia 19.09.2018 r.

Pytanie nr 9

2. W czym posiadaniu są linie oświetlenia ulic – Urzędu Miasta czy Zakładu Energetycznego.

Odpowiedź nr 9

Zamawiający informuje, że słupy i linie oświetlenia są w posiadaniu PGE natomiast oprawy są własnością Urzędu Miasta – postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego nie obejmuje swoim zakresem zmian oświetlenia.



Pytanie nr 10

3. Jeśli w zakresie przetargu jest przebudowa oświetlenia na kablowe na słupach stalowych to czy nie będzie kolizji z istniejącymi liniami napowietrznymi komunalnymi.

Odpowiedź nr 10

Ogłoszone postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego nie zawiera w swoim zakresie przebudowy oświetlenia.

Pytanie nr 11

4. Udostępnione w dokumentacji przetargowej ST (specyfikacje techniczne) robót drogowych nie są kompletne (niektóre mają tylko strony parzyste inne nie parzyste), prosimy o uzupełnienie.

Odpowiedź nr 11

Zamawiający udostępnia w załączeniu do niniejszych odpowiedzi poprawne ST robót drogowych.

Pytanie nr 12

5. W unieważnionym poprzednim przetargu są udostępnione wyjaśnienia, które nie są załączone w przetargu aktualnym, które z nich są aktualne? (prosimy zamieścić w oddzielnym folderze).

Odpowiedź nr 12

Obecnie ogłoszone postępowanie o udzielenie zamówienia jest postępowaniem nowym i dokumenty z unieważnionego przetargu nie mają zastosowania. W przypadku wątpliwości Wykonawcy w zakresie treści SIWZ przysługuje mu prawo do złożenia wniosku o wyjaśnienie treści SIWZ zgodnie z zapisami ustawy Prawo zamówień publicznych.

Pytanie z dnia 03.10.2018 r.

Pytanie nr 13

Zwracamy się zapytaniem dotyczącym zdolności zawodowej w/w przetargu czy wymagana jest jedna z trzech rodzajów robót sanitarnych o dł. 500m (np. kanalizacja deszczowa o dł. 500m) czy wszystkie trzy rodzaje. Pozdrawiamy.

Odpowiedź nr 13

Zgodnie z zapisami punktu VIII ppkt 2.3) SIWZ Zamawiający w celu potwierdzenia spełnienia warunku wymaga aby Wykonawca wykazał, że posiada doświadczenie zawodowe, wyrażające się wykonaniem w ciągu ostatnich siedmiu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy, w tym okresie, zrealizował co najmniej jedną inwestycję polegającą na budowie lub przebudowie lub modernizacji sieci kanalizacji sanitarnej i/lub deszczowej i/lub sieci wodociągowej o długości co najmniej 500 mb. Zamawiający zwraca uwagę, iż w zapisie warunku użył spójnika rozłącznego „lub” mając na uwadze powyższe nie wymagane jest wykonanie wszystkich trzech rodzajów robót w celu potwierdzenia spełnienia warunku udziału w postępowaniu.

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych treść zapytań wraz z wyjaśnieniami Zamawiający przekazuje Wykonawcom, którym przekazał specyfikację istotnych warunków zamówienia i zamieścił na stronie internetowej.

Załączniki:

1. ST robót drogowych

BURMISTRZ MIASTA

Jarosław Borowski

n 10 2018... [signature]